

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ บ้านกุดตาไก่

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดตาไก่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

(โดยสังเขป) ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ บ้านกุดตาไก่ สายที่ ๑ สายทางห้วยหินกอง ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๘๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร สายที่ ๒ สายทางนางางจันทร์ จันละบุตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๗๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร สายที่ ๓ สายทางนางางบัวสอน อุดสำเภา-นายสมรักษ์ เตโซ ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๗๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๐,๔๒๘.๘๗ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาววิภาวรรณ ดวงดีแก้ว รองปลัด อบต.กุดตาไก่ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๒ นายชัยยากรณ์ แสงเขียว ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๓ นายสุรชัย พันธุ์ชัย ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่ อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม								
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม								
โครงการ/งานก่อสร้าง ข่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านกุดตาไก่								
สถานที่ตั้งโครงการ								
สายทางห้วยหินกอง								
สายทางนางจันทร์ จันละบุตร								
สายทางนางบัวสอน อุยสารห์ นานายสมรักษ์ เตโซ								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่ อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม								
งบประมาณ		30,000.00 บาท						
ราคากลาง		30,428.87 บาท						
วันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ. 2566								
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	สายทางห้วยหินกอง							
	ค่าวางป่า	ตร.ม.	200.00	1.78	356.00	1.4054	2.50	500.32
	ลูกรังผิวทาง	ลบ.ม.	80.00	94.37	7,549.60	1.4054	132.63	10,610.21
2	สายทางนางจันทร์ จันละบุตร							
	ค่าวางป่า	ตร.ม.	150.00	1.78	267.00	1.4054	2.50	375.24
	ลูกรังผิวทาง	ลบ.ม.	70.00	94.37	6,605.90	1.4054	132.63	9,283.93
3	สายทางนางบัวสอน อุยสารห์ นานายสมรักษ์ เตโซ							
	ค่าวางป่า	ตร.ม.	150.00	1.78	267.00	1.4054	2.50	375.24
	ลูกรังผิวทาง	ลบ.ม.	70.00	94.37	6,605.90	1.4054	132.63	9,283.93
					14,778.50	TOTAL		30,428.87

(สามหมื่นสี่ร้อยยี่สิบแปดบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)

คิดราคาเป็นเงิน (บาท) 30,428.87

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	14,778.50
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง ผนวก 2	=	1.4054
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ลงชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิภาวรรณ ดวงดีแก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัยยกรณ์ แสงเขียว)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการกำหนดราคากลาง
(นายสุรชัย พันธุ์คู่ย์)
ผู้ช่วยช่างโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลกุตาไก้ อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม			
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วยของทุกรายการงานก่อสร้าง			
โครงการ/งานก่อสร้าง	ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านกุตาไก้		
สถานที่ตั้งโครงการ	สายทางห้วยหินกอง		
	สายทางนางจันทร์ จันละบุตร		
	สายทางนางบัวสอน อูยสารห์ นานายสมรักษ์ เตโซ		
งานลูกรัง			
งานผิวทางลูกรัง			
.(1) งานวัสดุคัดเลือก ลูกรังรองพื้นทาง เกรดเกลียว แต่งเรียบ			
หาตัววัสดุจากแหล่ง : ลูกรัง			
ราคาประเมินที่ดิน ไร่ละ	40,000.00 บาท/ไร่	นำมาคิดเพียงครึ่งหนึ่ง	= 20,000.00 บาท
ราคาวัสดุจากแหล่ง	$\frac{\text{ราคาที่ดิน (บาทต่อไร่)}}{2} \times \frac{1}{1,600} \times \frac{1}{3}$		= $20,000 \times \frac{1}{1,600} \times \frac{1}{3}$
ค่าวัสดุจากแหล่ง : ลูกรัง			= 4.17 บาท
ค่าวัสดุจากแหล่ง			= 4.17 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานวัสดุคัดเลือก ลูกรังรองพื้นทาง : ชุด-ชน.....)			= 33.40 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง5 กม..... (รถ 10 ล้อ จากตารางค่าขนส่ง)			= 21.41 บาท/ลบ.ม.
รวม			= 58.98 บาท/ลบ.ม.
x ส่วนยุบตัว	58.98 *	1.60	= 94.37 บาท/ลบ.ม.

องค์การบริหารส่วนตำบลกุดตาใต้ อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม
รายละเอียดการเทียบใช้ตาราง FACTOR F

โครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านกุดตาใต้

สถานที่ตั้งโครงการ สายทางห้วยหินกอง

สายทางนางจันทร์ จันละบุตร

สายทางนางบัวสอน อูยสารห์ นานายสมรักษ์ เตโช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดตาใต้ อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม

อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครพนม	เขตฝนตก	ซุก2	ราคาน้ำมันโซล่า	29-29.99	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR).....	7.....%			เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0....%	
เงินประกันผลงานหัก.....	0.....%			ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.....%	

งบประมาณ 30,428.87 บาท

ค่างานทุน (ล้านบาท) 0.0304 บาท

ใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง 1.4054

ใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม